ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от ____________                                                                                                         № _____

Поселок  Андреево

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение за 2019 год

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив отчет Главы администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение «Об исполнении  бюджета муниципального образования  Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области за 2019 год», руководствуясь статьей  264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Решением Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение  от 07.11.2018г. № 30/19 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Андреевское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение, РЕШИЛ:
1.Утвердить    отчет    об    исполнении    бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение за 2019 год:
· по доходам  в сумме 30 507,6 тыс.рублей;
· по расходам  в сумме 30 547,4 тыс.рублей;
- дефицит бюджета сельского поселения в сумме 39,8 тыс. рублей.
	1.1. отчет об исполнении бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение  Судогодского района Владимирской области за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов,  согласно приложению № 1;
	 1.2. отчет об исполнении расходов по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области за 2019 год, согласно приложению № 2;
1.3. отчет об исполнении бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2019 год, согласно приложению № 3;
1.4. отчет об исполнении бюджета по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области за 2019 год, согласно приложению № 4.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение        				А.В. Комендантов